2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2023                                           с. Донское                                                № 1193-п

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утверждённую постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2020 № 74-п

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021  № 164-п, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2020 № 74-п «Развитие сельского хозяйства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 24.01.2022     № 41-п, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.03.2021       № 268-п, от 24.01.2022 г № 41-п, от 25.02.2022 № 106-п, от 15.12.2022             № 961-п, от 09.01.2023 № 2-п, от 23.03.2023 № 209-п, от 04.05.2023 № 372-п, от 16.10.2023 № 928-п), (далее – программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте программы:
1.1.1. В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Программы»:
- цифры «34063,24» заменить цифрами «33726,97»;
- по строке «в 2023 году» цифры «9618,52» заменить цифрами «9282,25»;
- по строке «за счет средств бюджета Ставропольского края» цифры «28757,55» заменить цифрами «28421,28»;
- по строке «в 2023 году» цифры «6552,00» заменить цифрами «6215,73».
1.2. В паспорте подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Труновского муниципального округа Ставропольского края»:
1.2.1. В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Программы»:
- цифры «13305,70» заменить цифрами «12969,43»;
- по строке «в 2023 году» цифры «7066,53» заменить цифрами «6730,26»;
- по строке «за счет средств бюджета Ставропольского края» цифры «8000,01» заменить цифрами «7663,74»;
- по строке «в 2023 году» цифры «4000,01» заменить цифрами «3663,74».
1.3. В приложении № 7 «Объемы и источники финансового обеспечения программы «Развитие сельского хозяйства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» к программе в графе «2023»:
1.3.1 В строке 1 цифры «9618,52» заменить цифрами «9282,25», цифры «6552,00» заменить цифрами «6215,73», цифры «2000,01» заменить цифрами «1663,74».
1.3.2. В строке 4 цифры «7066,53» заменить цифрами «6730,26», цифры «4000,01» заменить цифрами «3663,74», цифры «2000,01» заменить цифрами «1663,74».
1.3.3. В строке 4.1 цифры «7066,53» заменить цифрами «6730,26», цифры «4000,01» заменить цифрами «3663,74», цифры «2000,01» заменить цифрами «1663,74».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на заместителя главы – начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Шейкина П.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                              в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2023

с. Донское

№ 1193

-

п

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского

хозяйства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»,

утверждённую постановлением администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2020 № 74

-

п

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Труновского муниципального

округа Ставро

польского края, утвержденным постановлением

администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 28

.01.2021

№ 164

-

п, администрация Труновского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальну

ю программу

«Развитие сельского

хозяйства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»,

утвержденную постановлением администрации Труновского

муниципального округа Ставропольс

кого края от 25.12.2020 № 74

-

п

«Развитие сельского хозяйства в Труновском муниципальном округе

Ставропольского края»

(в редакции постановления администрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края от 24.01.2022

№ 41

-

п, с изменениями, внесенными постановлени

я

м

и

админи

страции

Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.03.2021

№ 268

-

п,

от 24.01.2022 г № 41

-

п,

от 25.02.2022 № 106

-

п, от 15.12.2022

№ 961

-

п

,

от 09.01.2023 № 2

-

п

, от 23.03.2023 № 209

-

п

,

от 04.05.2023 № 372

-

п

,

от 16.10.2023 №

928

-

п

),

(далее

–

программа)

,

следующие

изменения

:

1.1. В паспорте программы:

1.1.1. В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения

Программы»:

-

цифры «3

4063,24

» заменить цифрами «3

3

726

,9

7

»;

-

по строке «в 2023 году» цифры «9

618,52

» заменить

цифрами

«9

2

8

2,2

5

»;

-

по строке «за счет средств бюджета Ставропольского края» цифры

«2875

7,55

» заменить цифрами «28

421

,

2

8

»;

-

по строке «в 2023 году» цифры «

65

5

2,

00

» заменить цифрами

«6

21

5,7

3

»

.

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     27.12.2023                                            с. Донское                                                    № 1193 - п       О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского  хозяйства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»,  утверждённую постановлением администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2020 № 74 - п         В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Труновского муниципального  округа Ставро польского края, утвержденным постановлением  администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  от 28 .01.2021     № 164 - п, администрация Труновского муниципального округа  Ставропольского края     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести изменения в муниципальну ю программу   «Развитие сельского  хозяйства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»,  утвержденную постановлением администрации Труновского  муниципального округа Ставропольс кого края от 25.12.2020 № 74 - п   «Развитие сельского хозяйства в Труновском муниципальном округе  Ставропольского края»  (в редакции постановления администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края от 24.01.2022       № 41 - п, с изменениями, внесенными постановлени я м и   админи страции  Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.03.2021         № 268 - п,   от 24.01.2022 г № 41 - п,   от 25.02.2022 № 106 - п, от 15.12.2022               № 961 - п ,   от 09.01.2023 № 2 - п , от 23.03.2023 № 209 - п ,   от 04.05.2023 № 372 - п ,  от 16.10.2023 №   928 - п ),  (далее  –   программа) ,   следующие   изменения :   1.1. В паспорте программы:   1.1.1. В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения  Программы»:   -   цифры «3 4063,24 » заменить цифрами «3 3 726 ,9 7 »;   -   по строке «в 2023 году» цифры «9 618,52 » заменить  цифрами  «9 2 8 2,2 5 »;   -   по строке «за счет средств бюджета Ставропольского края» цифры  «2875 7,55 » заменить цифрами «28 421 , 2 8 »;       -   по строке «в 2023 году» цифры « 65 5 2, 00 » заменить цифрами  «6 21 5,7 3 » .